1/2

第１号様式（第７条関係）

防犯灯設置補助金交付申請書兼実績報告書

 年  月  日

 尾張旭市長 殿

                 自治会等名称

                 代表者住所

                     氏名

 次のとおり防犯灯を設置したので、補助金の交付を申請します。

交付申請額            円

番号 設置月日 工事施行業者 設 置 の 別 電柱番号
防 犯 灯

形   式
※確認

１ 月 日
既 設

電 柱
専用柱

２ 月 日
既 設

電 柱
専用柱

３ 月 日
既 設

電 柱
専用柱

４ 月 日
既 設

電 柱
専用柱

５ 月 日
既 設

電 柱
専用柱

補助対象経費 円（税込）

備考

１ 交付申請額は、補助対象経費の１/２に相当する額を記入すること（上限あ

り。10円未満切捨て）。

２ 設置の別は、該当する方を○で囲むこと。

３ 電柱番号は、既設電柱に設置した場合はその電柱番号を、専用柱に設置し

た場合は引込みをした電柱の電柱番号を記入すること。

４ 防犯灯形式は、メーカー・形式番号等を記入すること。

５ ※確認欄は、記入しないこと。

６ 設置費を支払ったことが確認できる書類（領収書の写し等）を添付するこ

と。

※ ※ ６の取替費を支払ったことが確認できる書類（領収書の写し等）について、銀行振込みなどで、

領収書がない場合は、振込みを行った振込み用紙のコピーに「防犯灯器具取替費」と記入し申請

者の記名をしてください。

※ 市道など市の施設上に電柱等があり、そこに防犯灯を設置する場合、事業者への施設使用許可だ

けでなく、土地を所管している市担当課に、「行政財産目的外使用許可」等の申請が必要です。

器具取替の場合は、設置時の申請状況を確認し、未申請の場合は新規申請を施設所管課までお願

いします。

※ ６の設置費を支払ったことが確認できる書類（領収書の写し等）について、銀行振込みなど

で、領収書がない場合は、振込みを行った振込み用紙のコピーに「防犯灯設置費」と記入し申

請者の記名をしてください。

2/2

防犯灯設置場所略図（設置場所に赤丸印をつけて表示すること。）